Página 1 de 2

DECISÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E FORMAÇÃO DA NOTA TÉCNICA

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 13/2025 PSC (HRTL)

A COMISSÃO DE SELEÇÃO do Instituto ACQUA, nomeada para o Edital de Seleção 13/2025 PSC

(HRTL), para contratação de empresa especializada para CONSIGNAÇÃO DE DISPOSITIVOS PARA

ESTIMULAÇÃO CARDÍACA ARTIFICIAL (MARCAPASSO) para atender as demandas do Hospital

Regional da Costa Leste Magid Thomé, no estado do Mato Grosso do Sul, referente ao Contrato

de Gestão nº 001/2022, firmado entre o CONTRATANTE e o estado do Mato Grosso do Sul,

reuniu-se para fins de análise e decisão dos documentos de habilitação e financeiro,

apresentado pelas empresas interessadas, decidindo nos seguintes termos:

Com entrega inicial de propostas financeiras e documentações de habilitação das empresas

interessadas em prestar serviços para o dia 15/07/2025, disponibilizado no site do Instituto

ACQUA, para oportunizar a participação de empresas interessadas, a Comissão de Seleção

prorrogou o processo por duas vezes, sendo consecutivamente para os dias 25/07 e 31/07/2025.

Porém, informa que não houve participantes interessados no processo de contratação,

tornando-o deserto, uma vez que não houve apresentação de propostas.

Na oportunidade, encaminha-se o presente edital, para a Diretoria Hospitalar responsável pela

unidade, para que seja avaliada a melhor forma de contratação do serviço objeto do processo

de seleção de contratação.

Três Lagoas/MS, 05 de agosto de 2025.

Página 2 de 2

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

Amanda Furukawa Barboza     Rafael Agnello dos Santos
       CPF 022.551.551-25           CPF 284.927.158-63

Raphael Franklin Moura da Silva    Rita De Cássia Sostizzo Santos
          OAB/RS 102.440              CPF 906.559.820-00
                      CRC/RS 57.253

		2025-08-08T11:37:54-0300

		2025-08-08T12:12:48-0300